ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ученого совета Лесосибирского педагогического института –

 филиала федерального государственного автономного образовательного
учреждения высшего образования

«Сибирский федеральный университет»
«О результатах самообследования факультетов и ЛПИ – филиала СФУ»

г. Лесосибирск        26  апреля  2018 года

Заслушав и обсудив сообщение и.о. директора института
С.В. Мамаеву,

Ученый совет
ПОСТАНОВЛЯЕТ: Информацию о результатах самообследования

факультетов и ЛПИ – филиала СФУ принять к сведению.

И.о. председателя ученого совета,
директора  ЛПИ – филиала СФУ                                           С.В. Мамаева

Ученый секретарь                                                                        Т.В. Захарова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ученого совета Лесосибирского педагогического института –

 филиала федерального государственного автономного образовательного
учреждения высшего образования

«Сибирский федеральный университет»
«О совершенствовании электронных образовательных ресурсов при
реализации образовательных программ для различных категорий

обучающихся»

г. Лесосибирск        26  апреля  2018 года

Заслушав и обсудив сообщение начальника учебно-организационного
отдела О.А. Кашпур,

Ученый совет
ПОСТАНОВЛЯЕТ: Информацию о совершенствовании электронных

образовательных ресурсов при реализации образовательных программ для
различных категорий обучающихся принять к сведению.

И.о. председателя ученого совета,
директора ЛПИ – филиала СФУ                                        С.В. Мамаева

Ученый секретарь       Т.В. Захарова